

Prot. n.3773/2015

Ai Sigg.ri Componenti Consiglio Direttivo

Sirolo, 24 Settembre 2015

- Edoardo Biondi
- Federico Clementi
- Fabia Buglioni
- Gilberto Stacchiotti

Loro indirizzi

**OGGETTO**: Consiglio Direttivo - seduta del 29.09.2015 ore 15,00 – convocazione e ordine del giorno dei lavori.

Si comunica che il Consiglio Direttivo è convocato presso la Sede del Parco del Conero a Sirolo in Via Peschiera n. 30 per le ore **15,00 di Martedì 29 settembre 2015** e si trascrivono di seguito i punti costituenti l'ordine del giorno dei lavori della seduta consiliare in argomento:

1) Lettura e approvazione dei verbali della seduta precedente;

- 2) Ratifica provvedimento presidenziale n. 18 del 11.09.2015. ai sensi dell'art. 6 comma 3 dello Statuto dell'Ente Regionale del Parco del Conero avente all'oggetto "Richiesta utilizzo sala riunioni Centro Visite Parco del Conero per incontro: "Proposta di avvio di una cooperativa sociale rilevando l'Azienda del centro "La Ginestra del Conero" di Massignano;
- 3) Ratifica provvedimento presidenziale n.19 del 23.09.2015 ai sensi dell'art. 6 comma 3 dello Statuto dell'Ente Regionale del Parco del Conero avente all'oggetto "Dichiarazione di supporto al progetto "LIFE WATERCARE";
- 4) Ratifica provvedimento presidenziale n.20 del 24.09.2015 ai sensi dell'art. 6 comma 3 dello Statuto dell'Ente Regionale del Parco del Conero avente all'oggetto "Richiesta l'autorizzazione visita incisioni rupestri 27 Settembre 2015";
- 5) Anticipazione di tesoreria anno 2015;
- 6) Regolamentazione accessi spiagge in aree SIC e ZPS, san Michele e Sassi Neri, Spiaggia delle due Sorelle, Portonovo e Spiaggia di Mezza Valle;
- 7) Tirocinio di formazione ed orientamento con l'Università Politecnica delle Marche Studenti Francesco Mazzieri, Chiara Medico, Taxiarchis Pikoulas;
- 8) Richiesta Dott.ssa Gaia Pignocchi per accesso all'eremo di San Benedetto e ai romitori siti nella zona di riserva integrale del Parco del Conero;
- 9) Monitoraggio della consistenza della Specie Lepre sul territorio del Parco del Conero in collaborazione con l'Ambito Territoriale di Cacci Ancona I;
- 10) Varie ed eventuali.

Le SS.LL. sono pregate di assicurare puntuale presenza.

Con i migliori saluti.

MZ/gm

Il Presidente del Parco Naturale del Conero Lanfranco Glacchetti

Ente Parco Regionale del Conero Via Peschiera, 30 – 60020 Sirolo (AN) – Tel. 071.9331161 – Fax 071.9330376 Cod.Fisc. 93027340426